

Årsredovisning
för
Docue Technologies Sweden AB
559348-2192

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arian Sadeghi, Styrelseledamot
2026-04-02

Styrelsen för Docue Technologies Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Docue är ett expansivt legaltech-bolag som grundades i Finland 2015. Bolaget utvecklar en digital juridisk tjänst som gör det enklare att skapa, signera och förvara företagets dokument på ett och samma ställe. Tjänsten sparar tid, minskar kostnaderna och förenklar avtalsarbetet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2025 var företagets fjärde operativa år för Docue i Sverige. Bolaget har fortsatt att utveckla den svenska produkten enligt koncernens strategi genom att fokusera främst på online tjänsterna.

Docue Technologies Sweden AB sålde sina kundavtal och immateriella rättigheter till sitt moderbolag Docue Technologies Oy den 31 december 2025, vilket innebär att all framtida försäljning av den svenska docue.com-produkten sker från Finland. Det svenska bolaget kvarstår som leverantör och strategisk partner i moderbolagets verksamhet i Sverige.

Nettoomsättningen har minskat främst på grund av omstrukturering av verksamheten och överlåtelse av vissa affärsdelar under året.

Risker och osäkerhetsfaktorer samt fortsatt drift

2025 uppvisar bolaget ett positivt resultat till följd av avyttringen av kundavtal och immateriella rättigheter till moderbolaget. Transaktioner har stärkt bolagets likviditet. Vid årets slut överstiger omsättningstillgångarna de kortfristiga skulderna. Styrelsen bedömer att förutsättningarna för fortsatt drift är uppfyllda.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett 100% helägt dotterbolag till Docue Technologies Oy med säte i Helsingfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	1 836	2 802	1 959	604
Resultat efter finansiella poster	13 632	-3 672	-8 373	-12 801
Balansomslutning	17 017	2 485	2 952	4 297
Soliditet (%)	80,5	2,9	37,4	70,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 270 387	2 448 431	-3 671 586	72 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 671 586	3 671 586	0
Utvecklingsfond		-1 270 387	1 270 387		0
Årets resultat				13 631 672	13 631 672
Belopp vid årets utgång	25 000	0	47 232	13 631 672	13 703 904

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 232
årets vinst	13 631 672
	13 678 904
disponeras så att i ny räkning överföres	13 678 904
	13 678 904

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 836 341	2 802 470
Övriga rörelseintäkter		15 649 404	31 335
		17 485 745	2 833 805
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-2 277 219	-3 987 900
Personalkostnader	2	-1 036 813	-1 960 856
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-481 206	-481 205
Övriga rörelsekostnader		-65 588	-68 990
		-3 860 826	-6 498 951
Rörelseresultat		13 624 919	-3 665 146
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 436	167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 683	-6 607
		6 753	-6 440
Resultat efter finansiella poster		13 631 672	-3 671 586
Resultat före skatt		13 631 672	-3 671 586
Årets resultat		13 631 672	-3 671 586

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	0	1 270 387
		0	1 270 387
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	72 375	72 375
		72 375	72 375
Summa anläggningstillgångar		72 375	1 342 762
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		275 174	797 644
Fordringar hos koncernföretag		16 379 724	25 080
Aktuella skattefordringar		50 985	0
Övriga fordringar		14 670	67 188
		16 720 553	889 912
<i>Kassa och bank</i>		224 051	252 042
Summa omsättningstillgångar		16 944 604	1 141 954
SUMMA TILLGÅNGAR		17 016 979	2 484 716

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Fond för utvecklingsutgifter

0

1 270 387

25 000

1 295 387

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

47 232

2 448 431

Årets resultat

13 631 672

-3 671 586

13 678 904

-1 223 155

Summa eget kapital

13 703 904

72 232

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

30 438

11 030

Leverantörsskulder

26 702

37 322

Skulder till koncernföretag

2 547 019

1 239 649

Aktuella skatteskulder

0

39 636

Övriga skulder

122 387

150 287

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

586 529

934 560

Summa kortfristiga skulder

3 313 075

2 412 484

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 016 979

2 484 716

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 406 024	2 406 024
Försäljningar/utrangeringar	-2 406 024	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 406 024
Ingående avskrivningar	-1 135 637	-654 432
Försäljningar/utrangeringar	1 616 842	0
Årets avskrivningar	-481 205	-481 205
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 135 637
Utgående redovisat värde	0	1 270 387

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 375	72 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 375	72 375
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	72 375	72 375

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Stockholm

Jussi Räisänen
Jussi Räisänen
Ordförande
2026-03-23

Jaakko Laukia
Jaakko Laukia
2026-03-23

Arian Sadeghi
Arian Sadeghi
2026-04-01

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Niklas Schierenbeck
Niklas Schierenbeck
Auktoriserad revisor
